

Poznań, dnia 11.06.2021 r.
EZ/14/2021/382

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 14/2021

dotyczy: **Zakup i dostawa środków higienicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 2 i dopuści: Czyściwo włókninowe w roli, kolor biały, wymiary: szerokość/wysokość 34cm, perforowane/listkowane co 40 cm, długość 120m, bez gililzy zrywnej, ale istnieje możliwość wygodnego wyjmowania czyściwa od środka, surowiec- 43% poliester, 2% wiskoza, 55%celuloza, każda rolka pakowana osobno, gramatura – 70g/m2, waga 1 szt. inna niż 4,35 kg.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 3 i dopuści: Czyściwo włókninowe nieskładane, kolor biały, surowiec 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza gramatura 70g/m2, wymiar jednego ręcznika 34 cm x 40 cm, pakowane po 200 szt.?

lub

Czyściwo włókninowe składane, kolor biały, surowiec 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza gramatura 70g/m2, wymiar jednego ręcznika po rozłożeniu 34 cm x 30 cm, pakowane po 100 szt.?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści:

Ręcznik celulozowo- włókninowy, ręcznik biały typu innego niż AIRLAID o gramaturze 70g/m2, ręcznik jednowarstwowy o bardzo dobrej chłonności, szerokość 34cm, długość 120m, perforowany – listkowany, perforacja co 40cm (300szt. odcinków).

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 8 o treści: "Ustępy od 1 do 2 paragrafu 6 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie

wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustępu 8 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w płatności.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dopisuje do projektu umowy w paragrafie 6 ustęp 8 poniższą treść .

Ustępy od 1 do 2 paragrafu 6 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia

Jednocześnie Zamawiający wykreśla z zapisów umowy paragraf 2 ust. 8 oraz 4 ust. 8.

Z poważaniem,